Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16»  сентября 2020 года                                                    №111 - П

«Об отмене Постановления Администрации городского поселения Диксон от
27.10.2014 № 71-П «Об утверждении порядка осуществления главными
распорядителями средств бюджета поселения, главными администраторами
доходов бюджета поселения, главными администраторами источников
финансирования дефицита бюджета поселения внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита».

  В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией
городского поселения Диксон, в соответствие с действующим законодательством,
Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 27.10.2014 № 71-П «Об утверждении порядка
осуществления главными распорядителями средств бюджета поселения,
главными администраторами доходов бюджета поселения, главными
администраторами источников финансирования дефицита бюджета
поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита».

2.       Опубликовать настоящее постановление путем размещения в периодическом

печатном издании «Диксонский Вестник», а также путем размещения
официального текста настоящего постановления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
поселения Диксон

3.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения Диксон                                                 Краус П.А.

	Красноярский край
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е